
MAMS Extrém Enduro Kupa
1. forduló
2016.05.28. Rétság

Időmérő edzés eredménye

ZSÍR Kupa

Poz. Rsz. Versenyző Klub Motor Kat. Q.idő Poz Q. Pont.Q Poz.D1 Pont 1 Poz.D2 Pont 2 Össz.

1 22 SIMÁK Dávid Gas‐Gas Zsír 01:05.76 1 10
2 919 NAGY Botond KTM Zsír 01:14.81 2 9
3 592 BENŐCZ Barnabás KTM Zsír 01:15.08 3 8
4 999 MAGLÓDI Norbert KTM Zsír 01:17.28 4 7
5 29 BOKROS István Honda Zsír 01:17.44 5 6
6 15 TISZA Olivér KTM Zsír 01:19.94 6 5
7 111 NYÁRI Bence Kawasaki Zsír 01:21.41 7 4
8 10 HERTEG Valentin Adrián KTM Zsír 01:23.09 8 3
9 20 PERGEL Barna Honda Zsír 01:25.06 9 2

10 17 KATONA András Yamaha Zsír 01:25.70 10 1
11 11 BURIÁN Koppány Honda Zsír 01:26.05 11 0
12 933 GRÉCZI Gábor Gas‐Gas Zsír 01:26.34 12 0
13 12 MAJER Péter Honda Zsír 01:26.74 13 0
14 961 NAGY Csaba KTM Zsír 01:27.77 14 0
15 491 SÁFRÁN Bálint KTM Zsír 01:28.80 15 0
16 18 LENNER Dániel KTM Zsír 01:29.48 16 0
17 49 HÉVIZI Balázs Gas‐Gas Zsír 01:36.09 17 0
18 949 LAKOS Tibor Yamaha Zsír 01:49.25 18 0
19 69 DOBOSI Dénes Yamaha Zsír 02:18.20 19 0
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MAMS Extrém Enduro Kupa
1. forduló
2016.05.28. Rétság

Selejtező futam besorolása

ZSÍR KUPA

Poz. Rsz. Versenyző Klub Motor Kat.

Selejtező
1 22 SIMÁK Dávid Gas-Gas Zsír 1
2 592 BENŐCZ Barnabás KTM Zsír 1
3 29 BOKROS István Honda Zsír 1
4 111 NYÁRI Bence Kawasaki Zsír 1
5 20 PERGEL Barna Honda Zsír 1
6 11 BURIÁN Koppány Honda Zsír 1
7 12 MAJER Péter Honda Zsír 1
8 491 SÁFRÁN Bálint KTM Zsír 1
9 49 HÉVIZI Balázs Gas-Gas Zsír 1

10 69 DOBOSI Dénes Yamaha Zsír 1

1 919 NAGY Botond KTM Zsír 2
2 999 MAGLÓDI Norbert KTM Zsír 2
3 15 TISZA Olivér KTM Zsír 2
4 10 HERTEG Valentin Adrián KTM Zsír 2
5 17 KATONA András Yamaha Zsír 2
6 933 GRÉCZI Gábor Gas-Gas Zsír 2
7 961 NAGY Csaba KTM Zsír 2
8 18 LENNER Dániel KTM Zsír 2
9 949 LAKOS Tibor Yamaha Zsír 2
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MAMS Extrém Enduro Kupa
1. forduló
2016.05.28. Rétság

Selejtező futam eredménye

ZSÍR KUPA

Poz. Rsz. Versenyző Klub Motor Kat. Kör

Selejtező
1 22 SIMÁK Dávid Gas-Gas Zsír 4
2 999 MAGLÓDI Norbert KTM Zsír 4
3 919 NAGY Botond KTM Zsír 4
4 592 BENŐCZ Barnabás KTM Zsír 4
5 29 BOKROS István Honda Zsír 4
6 10 HERTEG Valentin Adrián KTM Zsír 4
7 11 BURIÁN Koppány Honda Zsír 4
8 18 LENNER Dániel KTM Zsír 4
9 111 NYÁRI Bence Kawasaki Zsír 4

10 933 GRÉCZI Gábor Gas-Gas Zsír 4
961 NAGY Csaba KTM Zsír 3
949 LAKOS Tibor Yamaha Zsír 3
491 SÁFRÁN Bálint KTM Zsír 3

20 PERGEL Barna Honda Zsír 3
69 DOBOSI Dénes Yamaha Zsír 3

17 KATONA András Yamaha Zsír 3
49 HÉVIZI Balázs Gas-Gas Zsír 3

15 TISZA Olivér KTM Zsír 2
12 MAJER Péter Honda Zsír
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MAMS Extrém Enduro Kupa
1. forduló
2016.05.28. Rétság

Döntőfutamok

ZSÍR Kupa

Poz. Rsz. Versenyző Klub Motor Kat. Q.idő Poz Q. Pont.Q Poz.D1 Pont 1 Poz.D2 Pont 2 Össz.

1 22 SIMÁK Dávid Gas-Gas Zsír 01:05.76 1 10 1 20 1 20 50
2 592 BENŐCZ Barnabás KTM Zsír 01:15.08 3 8 2 18 2 18 44
3 999 MAGLÓDI Norbert KTM Zsír 01:17.28 4 7 3 16 3 16 39
4 29 BOKROS István Honda Zsír 01:17.44 5 6 5 12 4 14 32
5 919 NAGY Botond KTM Zsír 01:14.81 2 9 6 10 6 10 29
6 10 HERTEG Valentin Adrián KTM Zsír 01:23.09 8 3 4 14 8 6 23
7 933 GRÉCZI Gábor Gas-Gas Zsír 01:26.34 12 0 7 8 5 12 20
8 111 NYÁRI Bence Kawasaki Zsír 01:21.41 7 4 9 4 7 8 16
9 18 LENNER Dániel KTM Zsír 01:29.48 16 0 8 6 DNS 6
11 11 BURIÁN Koppány Honda Zsír 01:26.05 11 0 10 2 DNS 2
10 15 TISZA Olivér KTM Zsír 01:19.94 6 5 5
12 20 PERGEL Barna Honda Zsír 01:25.06 9 2 2
13 17 KATONA András Yamaha Zsír 01:25.70 10 1 1
14 12 MAJER Péter Honda Zsír 01:26.74 13 0 0
15 961 NAGY Csaba KTM Zsír 01:27.77 14 0 0
16 491 SÁFRÁN Bálint KTM Zsír 01:28.80 15 0 0
17 49 HÉVIZI Balázs Gas-Gas Zsír 01:36.09 17 0 0
18 949 LAKOS Tibor Yamaha Zsír 01:49.25 18 0 0
19 69 DOBOSI Dénes Yamaha Zsír 02:18.20 19 0 0
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MAMS Extrém Enduro Kupa
1. forduló
2016.05.28. Rétság

Hivatalos végeredmény

ZSÍR Kupa

Poz. Rsz. Versenyző Klub Motor Kat. Q.idő Poz Q. Pont.Q Poz.D1 Pont 1 Poz.D2 Pont 2 Össz.

1 22 SIMÁK Dávid Gas-Gas Zsír 01:05.76 1 10 1 20 1 20 50
2 592 BENŐCZ Barnabás KTM Zsír 01:15.08 3 8 2 18 2 18 44
3 999 MAGLÓDI Norbert KTM Zsír 01:17.28 4 7 3 16 3 16 39
4 29 BOKROS István Honda Zsír 01:17.44 5 6 5 12 4 14 32
5 919 NAGY Botond KTM Zsír 01:14.81 2 9 6 10 6 10 29
6 10 HERTEG Valentin Adrián KTM Zsír 01:23.09 8 3 4 14 8 6 23
7 933 GRÉCZI Gábor Gas-Gas Zsír 01:26.34 12 0 7 8 5 12 20
8 111 NYÁRI Bence Kawasaki Zsír 01:21.41 7 4 9 4 7 8 16
9 18 LENNER Dániel KTM Zsír 01:29.48 16 0 8 6 DNS 6

10 15 TISZA Olivér KTM Zsír 01:19.94 6 5 5
11 11 BURIÁN Koppány Honda Zsír 01:26.05 11 0 10 2 DNS 2
12 20 PERGEL Barna Honda Zsír 01:25.06 9 2 2
13 17 KATONA András Yamaha Zsír 01:25.70 10 1 1
14 12 MAJER Péter Honda Zsír 01:26.74 13 0 0
15 961 NAGY Csaba KTM Zsír 01:27.77 14 0 0
16 491 SÁFRÁN Bálint KTM Zsír 01:28.80 15 0 0
17 49 HÉVIZI Balázs Gas-Gas Zsír 01:36.09 17 0 0
18 949 LAKOS Tibor Yamaha Zsír 01:49.25 18 0 0
19 69 DOBOSI Dénes Yamaha Zsír 02:18.20 19 0 0

Értékelés vezetője Versenyigazgató Zsűrielnök


